Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 20 декабря 2007 г. N 368-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 29.12.2006 г. N 348-п"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о правовых актах органов (должностных лиц) местного самоуправления на территории муниципального образования - г. Златоуст, утвержденным решением Златоустовского городского Собрания депутатов от 17.04.2003 г. N 523, с целью определения размера арендной платы за муниципальное имущество на 2008 год,# постановляю:
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_1001]1. Внести в постановление главы Златоустовского городского округа от 29.12.2006 г. N 348-п "Об установлении коэффициентов доходности от аренды муниципального имущества на 2007 год" (в редакции постановлений главы Златоустовского городского округа от 13.03.2007 г. N 37-п, от 27.03.2007 г. N 53-п, от 12.11.2007 г. N 328-п, от 23.11.2007г. N 343-п) следующие изменения:
[bookmark: sub_1011]1) в названии постановления слова "на 2007 год" исключить;
[bookmark: sub_1012]2) в пункте 1 постановления слова "2007 год" заменить словами "2007-2008 годы".
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Златоустовского городского округа А.В. Удиванова.

Д.П. Мигашкин